
54/2007. (X. 18.) KvVM rendelet 

a Jakab-hegy természetvédelmi terület védettségének fenntartásáról 

Az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. 
évi LXXXII. törvény 6. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a környezetvédelmi és 
vízügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 165/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. § b) 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § Az Országos Környezet- és Természetvédelmi Hivatal elnökének 11/1978. OKTH számú 
határozatával védetté nyilvánított Jakab-hegy természetvédelmi terület védettségét fenntartom. 

2. § A Jakab-hegy természetvédelmi terület kiterjedése 222,8 ha, ingatlan-nyilvántartási 
helyrajzi számait a melléklet tartalmazza. 

3. § A védettség indoka és célja: biztosítsa a területre jellemző, értékes és ritka földtani 
képződmények és felszínformák, valamint a területen található földvár és halomsírok, továbbá a 
középkori pálos kolostor romjainak megőrzését. 

4. § A terület természetvédelmi kezeléséért felelős szerv a Duna-Dráva Nemzeti Park 
Igazgatóság. 

5. § Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 

Melléklet az 54/2007. (X. 18.) KvVM rendelethez 

A Jakab-hegy természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számai 

Cserkút 

010/2, 011/2, 012/2, 0123/2, 0129/2, 0132 hrsz-ból 3,5 ha (0132/9a, 0132/9b), 0137/2, 0140 
hrsz-ból 3,2 ha (0140/2a, 0140/2b, 0140/2c), 0141/2, 0142/2 

Kővágószőlős 

063/3, 063 hrsz-ból 14,1 ha (063/4a, 063/4b, 064/4c), 064/1, 065/1, 067/1, 068/6, 068 hrsz-ból 
69,9 ha (068/11a, 068/11b), 068/12, 072, 073, 074, 075, 076 

Pécs III. kerület 

087/2, 088/2, 089/1, 089/3, 089/4; 089 hrsz-ból 23,3 ha (089/5a, 089/5b, 089/5c, 089/5d, 
089/5f, 089/5g, 089/5h, 089/5j, 090/1, 090/3, 091/1, 0104/2, 0106 hrsz-ból 9,8 ha (0106/2a, 
0106/2b, 0106/2c) 

Az aláhúzással jelölt helyrajzi számú ingatlanok, illetve alrészletek területei az európai 
közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel érintett földrészletekről szóló 
45/2006. (XII. 8.) KvVM rendelet alapján Natura 2000 területnek minősülnek. 
 
 


